

**3S Investment ApS**  
Sieferts Plads 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 95 90 22**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023

---

Søren Rahbek Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3S Investment ApS Siefert's Plads 1 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 95 90 22 Stiftet: 25. august 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stine Cæsar Nielsen Søren Flycht Søren Rahbek Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod 3.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.251</b>	<b>-12.217</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	833.500	3.000.600
Andre finansielle indtægter	48.562	23.201
Øvrige finansielle omkostninger	-1.894	-4.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>872.917</b>	<b>3.006.931</b>
1 Skat af årets resultat	-6.952	0
<b>Årets resultat</b>	<b>865.965</b>	<b>3.006.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	353.400	343.200
Overføres til overført resultat	512.565	2.663.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>865.965</b>	<b>3.006.931</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>388.964</u>	<u>388.964</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>388.964</u>	<u>388.964</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>388.964</u></b>	<b><u>388.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>390.996</u>	<u>2.990.567</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>390.996</u>	<u>2.990.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.481.744</u>	<u>355.235</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.872.740</u></b>	<b><u>3.345.802</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.261.704</u></b>	<b><u>3.734.766</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.849.796	3.337.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	353.400	343.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.243.196</u></b>	<b><u>3.720.431</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.556	8.335
Selskabsskat	6.952	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.508</u>	<u>14.335</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.508</u></b>	<b><u>14.335</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.261.704</u></b>	<b><u>3.734.766</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	673.500	339.000	1.052.500
Udloddet udbytte	0	0	-339.000	-339.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.663.731	343.200	3.006.931
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.337.231	343.200	3.720.431
Udloddet udbytte	0	0	-343.200	-343.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	512.565	353.400	865.965
	<b>40.000</b>	<b>3.849.796</b>	<b>353.400</b>	<b>4.243.196</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.952	0
	<u>6.952</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	388.964	388.964
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>388.964</u>	<u>388.964</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>388.964</u>	<u>388.964</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		